СОВЕТ КАРМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№  6 а                                                                   25 июня  2010  года.

 О внесении изменений  и дополнений в Правила внешнего благоустройства и санитарного  содержания территории  муниципального образования «Кармалинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района РТ

          В соответствии с требованиями действующего законодательства и протестом Нижнекамской городской прокуратуры

                        СОВЕТ КАРМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          Р Е Ш А Е Т:
 1.   Требование прокурора г.Нижнекамска  согласно протеста № 268/п-10 от 19.04.2010 г. удовлетворить.

 2. Внести в Правила внешнего благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Кармалинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района РТ следующие изменения  и дополнения:

           1)  пункт 2.2.8 отменить;

           2) в пункт 2.11.4 внести изменение и изложить в следующей редакции:

« 2.11.4. Собаки, находящиеся на улицах или иных общественных местах без сопровождения лица, и безнадзорные собаки подлежат отлову специальной бригадой КЖКО».

          3. Обнародовать  настоящее решение на специально оборудованных информационных стендах.

          4.Контроль за исполнением  настоящего решения  оставляю за собой.

Глава  Кармалинского

сельского поселения                                                                       Зитонова Н.Г.